

Copenhagen Bowling Center ApS
Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 51 24 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Bowling Center ApS Vissingsgade 13 A, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 51 24 73
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Claus Roed
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	IQ Real Estate Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med drift og udlejning af bowlingscenter og dertil naturligt hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.321.486 kr. mod 3.134.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.513.693 kr. mod 1.346.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.321.486	3.134.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.203.793	-1.203.793
Driftsresultat	2.117.693	1.930.363
Øvrige finansielle omkostninger	-176.596	-204.070
Resultat før skat	1.941.097	1.726.293
Skat af årets resultat	-427.404	-379.979
Årets resultat	1.513.693	1.346.314
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.513.693	1.346.314
Disponeret i alt	1.513.693	1.346.314

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	15.674.053	16.497.715
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.129	760.260
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.054.182</u>	<u>17.257.975</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.054.182</u>	<u>17.257.975</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	0	69.456
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>69.456</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.573.771</u>	<u>2.407.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.573.771</u>	<u>2.477.258</u>
	Aktiver i alt	<u>18.627.953</u>	<u>19.735.233</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>4.648.916</u>	<u>3.135.223</u>
Egenkapital i alt		<u>4.773.916</u>	<u>3.260.223</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>143.000</u>	<u>168.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>143.000</u>	<u>168.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		10.771.692	12.244.571
Deposita		<u>891.462</u>	<u>835.200</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.663.154</u>	<u>13.079.771</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld		1.493.459	1.588.603
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.586	10.409
Anden gæld		<u>469.838</u>	<u>1.628.227</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.047.883</u>	<u>3.227.239</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.711.037</u>	<u>16.307.010</u>
Passiver i alt		<u>18.627.953</u>	<u>19.735.233</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for sikrings- transaktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	76.945	1.675.921	3.171.366	5.049.232
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.171.366	-3.171.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.346.314	0	1.346.314
Årets regulering af sikringsinstrument til dagsværdi	0	-76.945	0	0	-76.945
Regulering renteloft	0	0	112.988	0	112.988
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	0	3.135.223	0	3.260.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.513.693	0	1.513.693
	125.000	0	4.648.916	0	4.773.916

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	<u>25.041.166</u>	<u>25.041.166</u>		
Kostpris ultimo	<u>25.041.166</u>	<u>25.041.166</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-8.543.451	-7.719.789		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-823.662</u>	<u>-823.662</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.367.113</u>	<u>-8.543.451</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.674.053</u>	<u>16.497.715</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	<u>1.948.848</u>	<u>1.948.848</u>		
Kostpris ultimo	<u>1.948.848</u>	<u>1.948.848</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-1.188.588	-808.457		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-380.131</u>	<u>-380.131</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.568.719</u>	<u>-1.188.588</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>380.129</u>	<u>760.260</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2022</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	12.265.151	1.493.459	10.771.692	4.578.000
Deposita	<u>891.462</u>	<u>0</u>	<u>891.462</u>	<u>0</u>
	<u>13.156.613</u>	<u>1.493.459</u>	<u>11.663.154</u>	<u>4.578.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.265 t.kr., er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.674 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IQ Real Estate Denmark ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 351 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
